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Secretaría de Finanzas Formato DGAP-01A
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 6112c0e61b84f

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE PARA ENTERO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA RETENIDO E IMPUESTO SOBRE NÓMINA CON RECURSOS PROPIOS

C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES julio AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE I.S.R. RETENIDO SUBSIDIO PARA EL EMPLEO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

RETIRO VOLUNTARIO E INDEMNIZACION

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS DE SUELDOS Y SALARIOS

(ESPECIFICAR)

SUMA DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

HONORARIOS PROFESIONALES

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

RETENCIONES POR PAGOS A EXTRANJEROS

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

C-1010

C-1020

C-1030

C-1040

C-1050

C-1060

C-1070

C-1080

C-1090

C-1100

C-1110

C-1120

C-1001

C-1002

C-1003

C-1004

C-1005

C-1006

TC-1000

66013731

0

36469

0

135572

0

0

0

0

3497271

0

0

69683043

9952793

0

0

0

0

79635836

13149

0

0

0

0

0

0

0

0

21041

0

0

34190

0

0

0

0

0

34190

18197

0

18

0

47

0

0

0

0

1818

0

0

20080

3797

0

0

0

0

23877

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE NÓMINA

CONCEPTO CLAVE PERCEPCIONES GRAVADAS IMPUESTO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

NI-2001

NI-2002

NI-2003

NI-2004

NI-2005

NI-2006

NI-2007

NI-2008

NI-2009

NI-2010

NI-2020

TNI-2000

340521506

0

199979

0

669273

0

0

0

33457614

0

0

374848372

10215645

0

5999

0

20078

0

0

0

1003728

0

0

11245450

18198

0

18

0

47

0

0

0

2187

0

0

20450

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CONCEPTO CLAVE
PERCEPCIONES 

	GRAVADAS
PERCEPCIONES

	EXENTAS

TOTAL DE

	PERCEPCIONES

TOTAL DE

	REGISTROS

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

PERSONAL EVENTUAL

OTROS CONCEPTOS (ESPECIFICAR)

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

SUMA

PG-3001

PG-3002

PG-3003

PG-3004

PG-3005

TPG-3000

0

646870

0

0

79599413

80246283

0

105032

0

0

0

105032

0

751902

0

0

79599413

80351315

0

47

0

0

3797

3844
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Secretaría de Finanzas Formato AnexoA
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 6112c0e61b84f

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE DE INTEGRACIÓN DE CUENTAS POR LIQUIDAR CERTIFICADAS DE RETENCIONES DE ISR RECURSOS PROPIOS

 C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES julio AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE
CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

DOCUMENTOS MULTIPLES

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

IMPORTE NETO
IMPORTE

CONTABLE

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 13/07/2021 102589 26808 31/07/2021 NO APLICA 0 26808 26808

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 13/07/2021 102590 26062 31/07/2021 NO APLICA 0 26062 26062

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 13/07/2021 102591 315926 31/07/2021 NO APLICA 0 315926 315926

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 28/07/2021 103060 3397 31/07/2021 NO APLICA 0 3397 3397

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 28/07/2021 103061 312767 31/07/2021  EN PROCESO 1705 311062 312767

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 28/07/2021 103062 3762414 31/07/2021  EN PROCESO 4083 3758331 3762414

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 28/07/2021 103063 26022 31/07/2021 NO APLICA 0 26022 26022

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 28/07/2021 103064 25250 31/07/2021 NO APLICA 0 25250 25250

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 28/07/2021 103065 5453244 31/07/2021 NO APLICA 0 5453244 5453244

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 28/07/2021 103066 4405 31/07/2021 NO APLICA 0 4405 4405

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 28/07/2021 103067 2286 31/07/2021 NO APLICA 0 2286 2286

SUBTOTAL 9958581 5788 9952793 9958581

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/07/2021 102587 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/07/2021 102588 12490011 31/07/2021 EN PROCESO 66224 12423787 12490011

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/07/2021 102615 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/07/2021 102616 4551640 31/07/2021 NO APLICA 0 4551640 4551640

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/07/2021 102617 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 13/07/2021 102618 16955334 31/07/2021 NO APLICA 0 16955334 16955334

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 31/07/2021 103072 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 28/07/2021 103073 11823520 31/07/2021  EN PROCESO 53242 11770278 11823520

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 28/07/2021 103070 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0
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NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 28/07/2021 103071 4384074 31/07/2021 NO APLICA 0 4384074 4384074

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 28/07/2021 103068 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 28/07/2021 103069 15928618 31/07/2021 NO APLICA 0 15928618 15928618

SUBTOTAL 66133197 119466 66013731 66133197

NOMINA

FINIQUITOS SIDEN

C-1030 31/07/2021 EN PROCESO 36469 31/07/2021 NO APLICA 0 36469 0

SUBTOTAL 36469 0 36469 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101521 1317 31/07/2021 NO APLICA 0 1317 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101539 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101522 772 31/07/2021 NO APLICA 0 772 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101543 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101523 1426 31/07/2021 NO APLICA 0 1426 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101549 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101524 1436 31/07/2021 NO APLICA 0 1436 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101553 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101525 1374 31/07/2021 NO APLICA 0 1374 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 26/05/2021 101559 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 15/06/2021 101817 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 15/06/2021 101818 71891 31/07/2021 NO APLICA 0 71891 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 07/07/2021 102428 1119 31/07/2021 NO APLICA 0 1119 1119

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 07/07/2021 102429 530 31/07/2021 NO APLICA 0 530 530

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 07/07/2021 102430 646 31/07/2021 NO APLICA 0 646 646

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 07/07/2021 102432 805 31/07/2021 NO APLICA 0 805 805

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 07/07/2021 102433 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 07/07/2021 102434 2514 31/07/2021 NO APLICA 0 2514 2514
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RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 07/07/2021 102435 27 31/07/2021 NO APLICA 0 27 27

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102445 3691 31/07/2021 NO APLICA 0 3691 3691

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102446 357 31/07/2021 NO APLICA 0 357 357

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102447 392 31/07/2021 NO APLICA 0 392 392

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102448 1141 31/07/2021 NO APLICA 0 1141 1141

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102449 514 31/07/2021 NO APLICA 0 514 514

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102450 2491 31/07/2021 NO APLICA 0 2491 2491

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102451 1714 31/07/2021 NO APLICA 0 1714 1714

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102454 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102455 584 31/07/2021 NO APLICA 0 584 584

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102456 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102457 889 31/07/2021 NO APLICA 0 889 889

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102482 1994 31/07/2021 NO APLICA 0 1994 1994

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102483 1994 31/07/2021 NO APLICA 0 1994 1994

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102484 2011 31/07/2021 NO APLICA 0 2011 2011

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102487 1837 31/07/2021 NO APLICA 0 1837 1837

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102488 1655 31/07/2021 NO APLICA 0 1655 1655

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102489 1994 31/07/2021 NO APLICA 0 1994 1994

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102490 740 31/07/2021 NO APLICA 0 740 740

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102493 1744 31/07/2021 NO APLICA 0 1744 1744

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102494 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0
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RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102496 1602 31/07/2021 NO APLICA 0 1602 1602

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102498 428 31/07/2021 NO APLICA 0 428 428

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102499 592 31/07/2021 NO APLICA 0 592 592

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102500 159 31/07/2021 NO APLICA 0 159 159

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102506 597 31/07/2021 NO APLICA 0 597 597

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102507 5390 31/07/2021 NO APLICA 0 5390 5390

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102508 1339 31/07/2021 NO APLICA 0 1339 1339

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102509 149 31/07/2021 NO APLICA 0 149 149

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102510 634 31/07/2021 NO APLICA 0 634 634

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102511 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102512 2978 31/07/2021 NO APLICA 0 2978 2978

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102515 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102516 773 31/07/2021 NO APLICA 0 773 773

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102517 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102518 3742 31/07/2021 NO APLICA 0 3742 3742

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102519 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102520 277 31/07/2021 NO APLICA 0 277 277

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102521 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102522 2366 31/07/2021 NO APLICA 0 2366 2366

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102523 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102524 328 31/07/2021 NO APLICA 0 328 328
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RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102525 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102526 4194 31/07/2021 NO APLICA 0 4194 4194

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102529 0 31/07/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102530 425 31/07/2021 NO APLICA 0 425 425

SUBTOTAL 135572 0 135572 57356

TN8 C-1100 13/07/2021 102593 1202409 31/07/2021  EN PROCESO 2571 1199838 1202409

TN8 C-1100 13/07/2021 102594 227956 31/07/2021  EN PROCESO 3954 224002 227956

TN8 C-1100 13/07/2021 102592 279192 31/07/2021 NO APLICA 0 279192 279192

TN8 C-1100 13/07/2021 102595 55214 31/07/2021 NO APLICA 0 55214 55214

TN8 C-1100 27/07/2021 102996 277251 31/07/2021 NO APLICA 0 277251 277251

TN8 C-1100 27/07/2021 102997 1196596 31/07/2021  EN PROCESO 2671 1193925 1196596

TN8 C-1100 27/07/2021 102998 218637 31/07/2021  EN PROCESO 5254 213383 218637

TN8 C-1100 27/07/2021 102999 54466 31/07/2021 NO APLICA 0 54466 54466

SUBTOTAL 3511721 14450 3497271 3511721

TOTAL 79775540 139704 79635836 79660855
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Secretaría de Finanzas Formato DGAP-01B
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 6112d59c06e4c

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE PARA ENTERO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA RETENIDO E IMPUESTO SOBRE NÓMINA CON RECURSOS FEDERALES

C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES julio AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE I.S.R. RETENIDO SUBSIDIO PARA EL EMPLEO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

RETIRO VOLUNTARIO E INDEMNIZACION

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS DE SUELDOS Y SALARIOS

(ESPECIFICAR)

SUMA DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

HONORARIOS PROFESIONALES

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

RETENCIONES POR PAGOS A EXTRANJEROS

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

C-1010

C-1020

C-1030

C-1040

C-1050

C-1060

C-1070

C-1080

C-1090

C-1100

C-1110

C-1120

C-1001

C-1002

C-1003

C-1004

C-1005

C-1006

TC-1000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

934429

0

0

934429

0

0

0

0

0

934429

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2679

0

0

2679

0

0

0

0

0

2679

0

0

0

0

0

0

0

0

0

502

0

0

502

0

0

0

0

0

502

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE NÓMINA

CONCEPTO CLAVE PERCEPCIONES GRAVADAS IMPUESTO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

NI-2001

NI-2002

NI-2003

NI-2004

NI-2005

NI-2006

NI-2007

NI-2008

NI-2009

NI-2010

NI-2020

TNI-2000

0

0

0

0

0

0

0

0

7510308

0

0

7510308

0

0

0

0

0

0

0

0

225309

0

0

225309

0

0

0

0

0

0

0

0

502

0

0

502

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CONCEPTO CLAVE
PERCEPCIONES 

	GRAVADAS
PERCEPCIONES

	EXENTAS

TOTAL DE

	PERCEPCIONES

TOTAL DE

	REGISTROS

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

PERSONAL EVENTUAL

OTROS CONCEPTOS (ESPECIFICAR)

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

SUMA

PG-3001

PG-3002

PG-3003

PG-3004

PG-3005

TPG-3000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Secretaría de Finanzas Formato AnexoB
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 6112d59c06e4c

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE DE INTEGRACIÓN DE CUENTAS POR LIQUIDAR CERTIFICADAS DE RETENCIONES DE ISR RECURSOS FEDERALES

 C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES julio AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE
CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

DOCUMENTOS MULTIPLES

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

IMPORTE NETO
IMPORTE

CONTABLE

TN8 C-1100 13/07/2021 102596 480542 31/07/2021  EN PROCESO 3908 476634 480542

TN8 C-1100 27/07/2021 103000 462299 31/07/2021  EN PROCESO 4504 457795 462299

SUBTOTAL 942841 8412 934429 942841

TOTAL 942841 8412 934429 942841
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